Rezultatet e Ankandit pér Obligacion Qeveritar - 2 Vite

Instrumenti
Ankandi
Data e Ankandit

Gjithsej shuma e ofruar

Ofertat konkurruese té dorézuara
Ofertat jokonkurruese té dorézuara

Ofertat konkurruese té pranuara
Ofertat jokonkurruese té pranuara

Norma maksimale e pranuar
Norma minimale e pranuar
Norma mesatare e peshuar

Norma e kuponit
Gjithsej té hyrat pér MFPT

KV1218711873
KV002-23
10-Mars-2023

€ 30,000,000

€ 35,450,000
€ 1,050,000

€ 17,250,000
€ 1,050,000

2.70%
1.95%
2.16%

2.1%
€ 18,278,095.96



